EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20240150/2024
ORIGEM: PREGÃO Nº 38-2023-SRP
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº:1611001/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 01109001/2023
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
CONTRATADA(O): CASA DO AR CONDICIONADO MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE AR CONDICIONADOS, COM INTUITO DE SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO/PA
VALOR TOTAL: R$ 3.349,70 (TRÊS MIL, TREZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E SETENTA CENTAVOS)
VIGÊNCIA: 26 DE FEVEREIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024